
Platz Name Vorname Jahrg. Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Differenz

1. Rackerseder Josef 2011 00:50,48 00:51,21 01:41,69

1. Schernhammer Valentin 2009 00:40,07 00:40,99 01:21,06

1. Bachmaier Johannes 2008 00:39,64 00:40,81 01:20,45
2. Anzeneder Jonas 2007 00:39,67 00:40,85 01:20,52 00:00,07
3. Traunspurger Daniel 2008 01:10,96 01:13,19 02:24,15 01:03,70

1. Schernhammer Teresa 2006 00:41,01 00:41,61 01:22,62
2. Forstenaicher Sophie 2006 00:42,28 00:42,13 01:24,41 00:01,79

1. Wallner Simone 1998 00:39,80 00:40,25 01:20,05
2. Schmid Eva 2000 00:44,11 00:46,86 01:30,97 00:10,92

1. Reither Richard 1957 00:43,11 00:42,79 01:25,90

1. Lindinger Willi 1966 00:34,76 00:36,38 01:11,14
2. Mayer Christian 1969 00:38,96 00:40,23 01:19,19 00:08,05

1. Hölzl Alexander 1977 00:32,27 00:32,40 01:04,67
2. Bachmaier Markus 1977 00:35,39 00:35,80 01:11,19 00:06,52
3. Siebauer Werner 1979 00:38,37 00:40,27 01:18,64 00:13,97

49. Alpine Vereinsmeisterschaft Ski-Club Johanniskirchen
Am   11.Februar 2023  in Zauchensee

Schüler U12,   2012-2011

Schüler U14,   2010-2009

Schüler U16,   2008-2007

Jugend weiblich, 2006-2001

Herren IV, 1972-1963

Herren III, 1982-1973

Vereinsmeisterin 2023: Wallner Simone
Vereinsmeister 2023: Hölzl Alexander

Offizielle Ergebnisliste

Damen I, 2002-1993

Herren V, 1962 und älter



Platz Name Vorname Jahrg. Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Differenz

1. Reither Maximilian 1996 00:36,90 00:37,49 01:14,39
2. Eder Sebastian 1998 00:42,66 00:42,97 01:25,63 00:11,24
3. Schmid Stefan 1997 00:44,63 00:43,06 01:27,69 00:13,30
4. Saller Lukas 1996 00:52,71 00:48,78 01:41,49 00:27,10
5. Fischer Andreas 1998 00:51,09 00:50,86 01:41,95 00:27,56
6. Leitner Mario 1997 00:54,89 01:00,43 01:55,32 01:55,32

Platz Name Vorname Jahrg. Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Differenz

1. Hölzl Alexander 1977 00:32,27 00:32,40 01:04,67
2. Lindinger Willi 1966 00:34,76 00:36,38 01:11,14 00:06,47
3. Bachmaier Markus 1977 00:35,39 00:35,80 01:11,19 00:06,52
4. Reither Maximilian 1996 00:36,90 00:37,49 01:14,39 00:09,72
5. Siebauer Werner 1979 00:38,37 00:40,27 01:18,64 00:13,97
6. Mayer Christian 1969 00:38,96 00:40,23 01:19,19 00:14,52
7. Wallner Simone 1998 00:39,80 00:40,25 01:20,05 00:15,38
8. Bachmaier Johannes 2008 00:39,64 00:40,81 01:20,45 00:15,78
9. Anzeneder Jonas 2007 00:39,67 00:40,85 01:20,52 00:15,85
10. Schernhammer Valentin 2009 00:40,07 00:40,99 01:21,06 00:16,39
11. Schernhammer Teresa 2006 00:41,01 00:41,61 01:22,62 00:17,95
12. Forstenaicher Sophie 2006 00:42,28 00:42,13 01:24,41 00:19,74
13. Eder Sebastian 1998 00:42,66 00:42,97 01:25,63 00:20,96
14. Reither Richard 1957 00:43,11 00:42,79 01:25,90 00:21,23
15. Schmid Stefan 1997 00:44,63 00:43,06 01:27,69 00:23,02
16. Schmid Eva 2000 00:44,11 00:46,86 01:30,97 00:26,30
17. Saller Lukas 1996 00:52,71 00:48,78 01:41,49 00:36,82
18. Rackerseder Josef 2011 00:50,48 00:51,21 01:41,69 00:37,02
19. Fischer Andreas 1998 00:51,09 00:50,86 01:41,95 00:37,28
20. Leitner Mario 1997 00:54,89 01:00,43 01:55,32 00:50,65
21. Traunspurger Daniel 2008 01:10,96 01:13,19 02:24,15 01:19,48

Rackerseder Paul
Rackerseder Günther
Jungbauer Matthias

Forstenaicher Georg
Otteneder Felix

Nicht im Ziel 1.Durchgang

Nicht im Ziel 2.Durchgang

Herren I, 2002-1993

Gesamtreihung




